АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11 ноября  2021 года № 50

О внесении изменений  в Постановление Администрации Званновского  сельсовета Глушковского района от 14 ноября  2019 года     № 99 «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие культуры в Званновском сельсовете Глушковского района  Курской области»

       На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация Званновского сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие культуры в Званновском сельсовете Глушковского района  Курской области»:

1.2. В паспорте муниципальной программы строки «Этапы и сроки реализации программы», «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Этапы и сроки реализации программы
	2020-2024 годы

	Объемы и источники финансирования программы

	Финансирование программы
Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий: 10731,326 рублей, в том числе:
2020 год –  2494,170 тыс. рублей
2021 год –  2075,167 тыс. рублей.
2022 год –  2805,079 тыс.рублей.
2023 год  - 1720,702 тыс.рублей
2024 год  - 1636,208 тыс.рублей

1.8.  В паспорте подпрограммы 1«Искусство»  муниципальной программы «Развитие культуры в Званновском сельсовете  Глушковского района  Курской области на период 2020-2024 годы» строки «Этапы и сроки реализации подпрограммы», «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Этапы       и       сроки
Реализации подпрограммы
	2020-2024 годы,

	Объем бюджетных
ассигнований
подпрограммы
	Общий   объем   бюджетных   ассигнований местного      бюджета      на      реализацию подпрограммы    составляет 10731,326. рублей, в том числе:
2020 год –  2494,170    тыс. рублей
2021 год –  2075,167   тыс. рублей.
2022 год –  2805,079  тыс.рублей.
2023 год  - 1720,702 тыс.рублей
2024 год  - 1636,208 тыс.рублей

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Званновского сельсовета Глушковского района.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                                                  С.А.Кочергина